
令和 4 年 6 月 10 日 

真喜屋小学校 PTA 会員のみなさんへ 

名護市立真喜屋小学校 
PTA 会長  宮里 巧   
校 長      屋宜 健   

〈公印省略〉 
 

令和 4 年度 真喜屋小 PTA 総会の書面審議の結果について 

 

  拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本会の活動にご理解とご協力を

いただき、心より感謝申し上げます。 

さて、令和 4 年度ＰＴＡ総会は新型コロナウイルス感染症の影響で書面での議決とさせていただ

きましたが、「書面表決書」のご提出・承認の意思表示をいただきましてありがとうございます。皆さ

まからご提出いただきました「書面決議」の結果について以下のとおりご報告いたします。 

 

記 

 

１ 総会成立の資格確認 

ＰＴＡ会員数 ６５名 うち 家庭数 ５２名 教員数 １３名 

ＰＴＡ規約 会則第７章（総会）第１７条（４）により、会員の過半数の書面表決書と承認の意思 

表示を以って本総会は成立いたしました。 

 

２ 協議題 

第 1 号議案 令和 3 年度 決算報告・監査報告                  

第 2 号議案 令和 4 年度 PTA 役員・専門部員承認（案）         

第 3 号議案 令和 4 年度予算案承認（案）                     

第 4 号議案 令和 4 年度 PTA 専門部事業計画承認（案）        

第 5 号議案 PTCA に向けての準備について（案）               

 

３ 結果 

上記のとおり、すべての議案について承認されたましたことをご報告いたします。 

 

 

 

※  皆様にはＰＴＡ活動にご協力いただき、心よりお礼申し上げます。今後のＰＴＡ活動につきまして 

も、皆様の健康安全を最優先に考慮し、柔軟に対応してまいります。 

今後ともご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

裏面もご覧ください 


